
Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Obnova hlasovacího systému Královéhradeckého kraje“ 

 zadávané v podlimitním zjednodušeném řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                      70889546 

Zastoupený:    PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem zakázky je dodávka hlasovacího systému pro sál Zastupitelstva 

Královéhradeckého kraje, zpracování implementačního projektu, demontáž stávajícího 

hlasovacího systému, montáž a implementace nově dodaného hlasovacího systému, 

jeho zprovoznění a následná technická podpora (vše blíže specifikováno v přílohách 

výzvy).  

Součástí dodávky jsou zejména:  

 1 x centrální řídící jednotka,  

 70 x delegátská hlasovací jednotka,  

 1 x řídící server,  

 1 x PC pro zobrazení informací na LED panel (pokud tuto funkci neumožňuje 

samotný řídící server)  

 1 x LCD monitor, USB klávesnice, USB myš, KVM přepínač,  

 1 x programátor čipových karet  

 100 x čipová karta s potiskem  

 1 x PC přípravy zasedání,  

 1 x řídící tablet předsedajícího s dotykovým ovládáním,  

 1 x upgrade digitálního mixu TOA D-901,  

 1 x rozšíření digitálního mixu TOA D-901,  

 2 x bezdrátový ruční mikrofon,  

 software nutná pro provoz hlasovacího systému,  

 veškeré licence nutné pro provoz hlasovacího systému,  



2 
 

 součástí dodávky jsou také všechny propojovacích kabely odpovídající délky 

včetně propojovacích konektorů, redukcí, rozbočovačů či zakončení, které jsou 

nutné pro provoz hlasovacího systému,  

 případně další věci uvedené v přílohách.  

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV  

30000000-9 Kancelářské a počítací stroje, zařízení a potřeby mimo nábytek a balíky 

programů  

32000000-3 Rozhlas, televize, komunikace, telekomunikace a související zařízení  

48000000-8 Balíky programů a informační systémy  

72000000-5 Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, 

internet a podpora 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

 

2 229 000 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

AV MEDIA, a.s.,  

se sídlem Pražská 1335/63, Hostivař,  

102 00 Praha 10 

481 08 375 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

AV MEDIA, a. s., se sídlem Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 48108375. 

S ohledem na to, že zadavatel obdržel pouze jedinou nabídku, v souladu s § 122 odst. 

2 zákona neprovedl hodnocení. Jediný účastník prokázal splnění všech podmínek 

účasti stanovených zákonem a zadavatelem. 

 

 

 



3 
 

8. Označení poddodavatele: 

 

PCS, spol. s r.o., IČ: 00571024, Na Dvorcích 18/122, 140 00 Praha 4 – provedení 

implementačních a instalačních prací. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. Dynamický nákupní systém nebyl zaveden, 

nejednalo se o užší řízení dle § 58 zákona za účelem zavedení dynamického 

nákupního systému. Veřejná zakázka byla vypsána jako zjednodušené podlimitní 

řízení dle § 53 zákona za účelem uzavření jednorázové smlouvy. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že ust. § 211 odst. 3) ZZVZ nabývá účinnosti vůči zadavateli 

ke dni 18. 10. 2018, bylo použití jiných komunikačních prostředků přípustné. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

 

Veřejná zakázka není nadlimitní veřejnou zakázkou. 

 

 

 

 



4 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

 

Irelevantní pro potřeby předmětného zadávacího řízení, jelikož zadavatel v zadávací 

dokumentaci nestanovil kritérium ekonomické kvalifikace a jeho prokázání dle § 78 

zákona. 

 

 

 

 

V Hradci Králové dne 11. 12. 2017 

 

 

 

 

 

……………………………………. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jakub Kománek 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření   


		2017-12-11T16:20:28+0100
	Mgr. Jakub Kománek




